[bookmark: _GoBack]Кубок России в олимпийских классах, 2й этап; 
Кубок России в олимпийском классе яхт "Финн", 3й этап; 
Всероссийские соревнования по парусному спорту "Сочинская 
регата" 
г. Сочи 
25.03.2015 - 01.04.2015 
Официальные результаты, класс "Накра 17-микст" 


Председатель ГК_____________/А.В. Ганженко/ 

Главный секретарь_____________/Н.А. Агафоненок / 
Класс: Накра 17-микст 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	164
	Артемьев Юрий
Сулима Кристина
	1992
1996
	МС
2
	(2)
(2,0)
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	7,0
	1
	Лаздин А.В., Новиков Ф.В.
	Тольятти
ГБУ "СДЮСШОР №1" я/к "Дружба"

	2
	163
	Жукова Олеся
Судачков Максим
	1995
1995
	КМС
КМС
	1
1,0
	1
1,0
	2
2,0
	2
2,0
	(dnf)
(3,0)
	2
2,0
	2
2,0
	10,0
	2
	Жуков В.В.
	Тольятти
ГБУ "СДЮСШОР №1" я/к "Дружба"
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